

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ ๒ บ้านนางแล

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนางแล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ ๒ บ้านนางแล ต.นางแล อ.เมือง จ.เชียงราย  
จำนวน ๒ จุด

**จุดที่ ๑** ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๓๗.๐๐ ท่อน  
พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน ๔.๐๐ บ่อ สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นโครงการพิกัด E๕๙๐๕๒๗, N๒๒๑๑๐๙๗  
จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด E๕๙๐๕๐๓, N๒๒๑๑๐๖๘ รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา  
ที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

**จุดที่ ๒** ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๗๗.๐๐ ท่อน  
พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน ๙.๐๐ บ่อ สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นโครงการพิกัด E๕๙๐๕๕๗, N๒๒๑๑๑๖๐  
จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด E๕๙๐๕๖๐, N๒๒๑๑๒๔๕ รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา  
ที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๒๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) เป็นเงิน ๓๘๑,๑๘๖.๔๔ บาท

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) เป็นเงิน ๕๒๐,๐๐๐.- บาท

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ

๒. นายประนพ อินตาพรหม กรรมการ

๓. นายอภิรติ คำบุญ กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 2 บ้านนางแลเหนือ ต.นางแล อ.เมือง จ.เชียงราย

โดยจุดที่ 1. ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 37.00 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 4.00 บ่อ

สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นโครงการพิกัด E 590527 N 221109 จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด E 590503 N 2211068 หมู่ที่ 2 บ้านนางแลเหนือ ต.นางแล อ.เมือง จ.เชียงราย

โดยจุดที่ 2. ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 77.00 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 9.00 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด E 590557 N 2211160 จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด E590560 N 2211245 หมู่ที่ 2 บ้านนางแลเหนือ ต.นางแล อ.เมือง จ.ซี

พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐานจำนวน 1 ป้าย และ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

หน่วยงานออกแบบแปลน ตามแบบเทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม 2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานวางท่อระบายน้ำ	381,186.44	1.3574	517,422.47	Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			520,422.47	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			520,000.00	
	ตัวอักษร				( ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน )

ขนาดหรือเนื้อที่.....ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ .....บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)

(นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายวิเศษ ช่วยเกื้อ)

รองปลัดเทศบาลตำบลนางแล

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

(นายสุรินทร์ เชื้อนเพชร)

นายกเทศมนตรีตำบลนางแล

อนุมัติ

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

ประมาณราคาอาคารอสังหาริมทรัพย์ชุมชนบ้านน้ำ คลส. หมู่ที่ 2 บ้านบางแลเหนือ ต.บางแล อ.เมือง จ.เชียงราย  
 โดยจุดที่ 1. บ่อสร้างถังอะซิติกบ้านน้ำ คลส. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก คลส. จำนวน 4.00 บ่อ  
 ต.บางแลเหนือ อ.เมือง จ.เชียงราย จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด E 590527 N 2211097 จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด E 590503 N 2211068 หมู่ที่ 2 บ้านบางแลเหนือ ต.บางแล อ.เมือง จ.เชียงราย  
 โดยจุดที่ 2. บ่อสร้างถังอะซิติกบ้านน้ำ คลส. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก คลส. จำนวน 9.00 บ่อ  
 ต.บางแลเหนือ อ.เมือง จ.เชียงราย จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด E 590557 N 2211160 จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด E 590560 N 2211245 หมู่ที่ 2 บ้านบางแลเหนือ ต.บางแล อ.เมือง จ.เชียงราย  
 ขั้วและติดตั้งขั้วอะซิติกโครงการตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางแลจำนวน 1 ขั้ว และ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางแลกำหนด  
 หน่วยงานออกแบบแปลน ตามแบบเทศบาลตำบลบางแล

ประมาณการโดย นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท นายช่างโยธา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>จุดที่ 1. งานวางท่อ</b>									
1	งานดินขุด	47.56	ลบ.ม	-	-	99.00	4,708.44	4,708.44	
2	ทรายหยาบรองพื้น	3.70	ลบ.ม	280.38	1,037.41	99.00	366.30	1,403.71	
3	คอนกรีตหยาบ	2.04	ลบ.ม	1,707.95	3,475.68	306.00	622.71	4,098.39	
4	ท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด ๑.00 ม. ชั้น 3	37.00	ท่อน	1,401.87	51,869.19	218.11	8,070.07	59,939.26	
5	งานดินถม	50.00	ลบ.ม	129.47	6,473.50	99.00	4,950.00	11,423.50	
<b>งานบ่อพัก คลส.</b>									
1	ทรายหยาบรองพื้น	0.84	ลบ.ม.	210.28	176.64	99.00	83.16	259.80	
2	คอนกรีตหยาบ	0.44	ลบ.ม.	1,707.95	751.50	306.00	134.64	886.14	
3	คอนกรีต ค.2	7.72	ลบ.ม.	1,790.19	13,820.27	306.00	2,362.32	16,182.59	
4	เหล็ก RB 9 มม. SR 24 มม.	433.72	กก.	15.45	6,700.97	3.37	1,461.64	8,162.61	
5	งานไม้แฉก	76.52	ตร.ม.	-	-	133.00	10,177.16	10,177.16	
	งานไม้แฉก ใช้ 30 %	22.96	ตร.ม.	227.00	5,211.01	-	-	5,211.01	
6	เหล็กฉาก ขนาด 50 X 50 X 4 มม.	30.72	ม.	59.65	1,832.45	-	-	1,832.45	
7	ท่อ PVC. ๑ 1½"	2.40	ม.	17.76	42.62	-	-	42.62	
8	ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	35.05	280.40	-	-	280.40	
<b>จุดที่ 2. งานวางท่อ</b>									
1	งานดินขุด	66.50	ลบ.ม	-	-	99.00	6,583.50	6,583.50	
2	ทรายหยาบรองพื้น	7.77	ลบ.ม	210.28	1,633.88	99.00	769.23	2,403.11	
3	คอนกรีตหยาบ	4.24	ลบ.ม	1,707.95	7,233.17	306.00	1,295.91	8,529.08	
4	ท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด ๑.00 ม. ชั้น 3	77.00	ท่อน	1,401.87	107,943.99	218.11	16,794.47	124,738.46	
5	งานดินถม	76.00	ลบ.ม	129.47	9,839.72	99.00	7,524.00	17,363.72	

งานบ่อพัก คลอ.											
1	ทรายหยาบรองพื้น	1.89	ลบ.ม.	280.38	529.92	99.00	187.11	717.03			
2	คอนกรีตหยาบ	0.99	ลบ.ม.	1,707.95	1,690.87	306.00	302.94	1,993.81			
3	คอนกรีต ค.2	17.37	ลบ.ม.	1,790.19	31,095.60	306.00	5,315.22	36,410.82			
4	เหล็ก RB 9 มม. SR 24 มม.	975.87	กก.	15.45	15,077.19	3.37	3,288.68	18,365.87			
5	งานไม้แบบ	172.17	ตร.ม.	-	-	133.00	22,898.61	22,898.61			
	งานไม้แบบ ใช้ 30 %	51.65	ตร.ม.	227.00	11,724.55	-	-	11,724.55			
6	เหล็กฉาก ขนาด 50 X 50 X 4 มม.	69.12	ม.	59.65	4,123.01	-	-	4,123.01			
7	ท่อ PVC. Ø 1½"	5.40	ม.	17.76	95.90	-	-	95.90			
8	ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	35.05	630.90	-	-	630.90			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				283,290.33		97,896.11	381,186.44			

*Shores*

(นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

*bls*

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง